
u,s mryrŁ*e }mw,imgmwy wr* W'rffi#ńxę " Sp-
T{.J },f rT"ć łkffiłt,yxar.yi

ffi ffi- #-

Września, dnia 12 sierpnia 2022 roku

S.A._38I-9l22

Zawiadomienie o wyborze nai ko,rzvstniei szei oferty

Na podstawię wt. 253 ust. 1 pkt, 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 202I r,

poz. II29 z późn. złn.), zwanej dalej Pzp w imieniu ,,Szpitala Powiatowego we Wrześni" Sp.

z o.o. w restrukturyzaqi informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na ,rZakup i
dostawę materiałów opatrunkowych, preparatów dezynfekryjnych i materiałów
szewnych" wybrane zostŃy oferty:

Pakiet nr l"

ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa}llok. 89, 15-528 Sowlany
Pakiet nr 2
Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jęrozolimskie I32,02-305 Warszawa

Pakiet nr 3
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46148135,02,546 Warszawa
Pakiet nr 4
Mediló Firma Wltwórczo-Usługowa Sp. z o. o, ul. Niedźwiedzia6O, 15-531 Białystok
Pakiet nr 5
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46148135,0ż-546 Warszawa

Pakiet nr 6
Polmil Sp. z o.o., S. K.A,, ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz
Pakiet nr 7
V/ielkopolskie Cęntrum Zaopattzenia Lecznictwa ANMED Maria Przychodzka, os.

Gruszkowe 3 l 5, 62-035 Błażejewo
Pakiet nr 8
Polmil Sp. z o.o., S. K.A., ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz
Pakiet nr 9
3M Poland Sp. z o.o., A1. Katowicka 117, 05-830 Nadarzyn

Pakiet nr 10
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k,, ul. Pod Boręm 18,41-808 Zńrzę
Pakiet nr 11

ZARYS Intęrnational Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Pakiet nr 12
Toruńskie ZakJady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Zółkięwskiego 20126,87-100 Toruń
Pakiet nr 13

ZARYS Intęrnational Group Sp. z o.o., Sp.k., ul. Pod Boręm 18, 41-808 Zabtzę

Pakiet nr 14

ZARYS Intęrnational Group Sp. z o.o., Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zńrzę

". izpitai P<lrviiłtillv\,},tł,e Wrześni" .'ip, l, ł.t,. w r*5trtll<lurvrłlcjl

{ jl łiiw,aciti*6,t: 2^ {iż-.\t}(} Września
t{R {}fi{}i}j!X)1?: Krrpital zakł*dtrrv},: -{t},44fi.i}fi0"{}0 zł

l{IlJ 789 1 tii}:i 4t} łąr-,{_i()]iJ -]fi(J7ij{l l 40

{")lrNT'tXAl,A ,i,.4S {i l ,|'37 {}5 {]{i I11{RIrTAR_[AT i,48 (l1 ,Ą37 05 !}{} n,AX ł"ł8 {l l ,Ą3i 97 ]{j

tvxvtli,szpiŁfillvrż,esilia..hr_lłne .1ll E-},tA}.l ,. sukr^cLal,iłrl"pszpiŁailvrzr niir,horllc,,pl

skrvtlea ę l]' Ł.iA F' : l Szpittll\Ąi rzęs ll i a;' lirytk a lr5 P



npital Powiatowy we §frzeŚni" §p. z a. o.
w ręstruktwryzacji

Pakiet nr 15
Medicus Sp. z o,o., S. K.A., ul. Browarawa2l,43-100 Tychy
Pakiet nr 16
NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-01 Piasęczno
Pakiet nr 17
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Zeromskiego 17,95-200 Pabianice
Pakiet nr 18
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Zeromskiego 17,95-200 Pabiarrice
Pakiet nr 19
Skamęx Sp. z o.o,, ul. Częstochowska 38152,93-I2I Łódż
Pakiet nr 20
KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd
Pakiet nr 21
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44,50-502 Wrocław
Pakiet nr 22
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul, Pod Borem 18,41-808 Zabrze
Pakiet nr 23
Optimed Pro-Office A.P. Szęwczyk Sp. j., ul. Forte czna 5, 32-086 Węgrzce
Pakiet nr 24
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia14,64-300 Nołvy Tomyśl
Pakiet nr 25
Tramco Sp, z o.o., ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin
Pakiet nr 26
Wybór zostanie dokonany w innym terminie
Pakiet nr 27
YAVO Sp. z o.o., ul. BawełnianaI7,97-400 Bełchatów
Pakiet nr 28
Tramco Sp. z o.o., ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin
Pakiet nr 29
YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17 ,97 -400 Bęłchatów
Pakiet nr 30
YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana17,97-400 Bełchatów
Pakiet nr 31
YAVO Sp. z o.o., ul. BawęłnianaI7,97-400 Bełchatów

Uzasadnienie wyboru ofert:

Oferta zostŃa wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów (oceny ofert)
określonych w SWZ . Nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek wymienionych w art.
226 ust. 1 ustawy z dnia 1 1 września 2019 r. * Prawo zamówięń publicznych (Dz. U. z 202I
L poz.1129 zpóźn. zm.).

",Szpital Poąiato\,vy \łę Wrzęsni" Sp" z 0.{}" tł, restrtllitur.vzncj i

l,1l, ltirvaokicp,c ż. 6ż-.\00 Września
KR {X}tX]:9012: Kapitat zakł;rclłłrv1,,: 4t},440.Llfit}"00 zł
};l Ir 7 ł{q 1 t}\}2? 46 tąL,{i$l! 3 007U{l l 40
[]Irl\TI{,Ąl,A i 48 6l ,|37 05 00 SF}IRłITARIAT i",{8 (l l 4 j7 05 9{} FAX | ,{8 ó I ,437 97 3l,}

lvlvlv,szlritł!r.vl,zestlia..trlorrie,;ll F.-fu{AT1.,. sł:kr*Lłlrir*(alsł,pi|alrvrzesrliłt.hc;lltc.pl
skr"ytkł ęF'L.]ĄP; iSzpital\Ąirzesnial' krytka[ P

TUVfihni,nipnri



zpical Powiato\ryy y* §rlzeŚni" §p. u 0. o.
a rtstTlłRturyżac|l

streszczenie l

streszczenie

streszczenie

streszczenie l

streszczenie

ofert dla

ofert dla

ofert

ofert dla

ofert dla

ofert dla

nr1

nr2

nr3

nr4

nr5

nr6

Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryteriu m

termin dostawy
Razem

N[umer

oferty
Nazwa (firmy i adres wykonawcy

52,96 40 92,96
15 Medilab Firma Wytwo r czo-Usługowa

Sp. z o. o, ul. Niedźwiedzia 60,15-
531 Białystok

24
Alejkowa 21 lok. B9. 15-528 Sowlan}z

60 4a 100

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
RazemNumer

oferty

60 40 10018 Schulke Polska Sp. z o.o.. Al.
Jerozolimskie 132. 02-305 Warszawa

Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
RazemNumer

oferty
Nazwa (firmy i adres wykonawcy

ż2 Bialmed Sp. z o.o.. ul.
Kazimtęrzow ska 46 l 48 l 3 5 . 02- 5 46
Warszawa

60 4a 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cęna

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

60 40 100
15 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa

Sp. z o. o. ul. Niedźwiędzia 60" 15-
531 Biafustok

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

22 Bialmed Sp. z_o.o.. ul.
Kazimięrzow ska 46 l 48 l 3 5 . 02- 5.4 6_

Warszawa

60 40 100

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt, w
kryterium

termin dostawy
Razem

Numer
oferty

4 Euro Tradę Technology Sp. z o.o., ul.
Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 3 1,50

40
71,50

7 Polmil Sp. z o.o.. S. K.A.. ul.
Przemysłowa 8b. 85-758 Bxlgoszcz

60 40 100

", rpital Płllviatłl\,vy \.y-ę Wrześnl" p, z 0.0. lv ręstrtllitutr,racii
i jl" $lłrrvaokiego 2^ 6ż-:it}0 Wrzesnia
K rą fifi{ifi3!}0 i 2: Kapital zakłacltrr,v"v: 40.:tzlO.00tJ"00 zł
\U1l", 789 l {i9374{l JąF,tłOl'ł 3Oil?iX: l40
[]]]NTRAl,A-ł-,:ls 61 ,tr37 {}5 {]0 SirI{R|]TARTAT "ł48 6, Ą37 05 9{} F,AX-i,",,18 {łl .Ą3i 97 30

liilvll,,5zlliialrvrzesllia..honle.1ll lr-}v{A11,; sekr*l"ariłlt,iilszpitatrlvrz*stliii"ho*te.pl
skrvtka el''Ł.]ĄF': llzpital\Ąirzęsll iai lirytka[S l'

TUVfih.tinlpqri

l



"s

ofert dla

streszczenie ofert dla nr8

streszczenie t ofert dla nr9

streszczenie l ofert dla nr 10

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 11

zpital Powiato\Ny we ' il'rzeŚni" p, u o. tl.
u ręsrlłkturyzacji

7

15 Medilab Firma Wytwo rczo-IJsługowa
Sp. z o. o, uI. Niedźwtędzia 60,15-
53 1 BiĄstok

32,55
40

]2,55

24 ProjectMed Tomasz Surowiec, ul.
AlejkowaZl lok. 89, 15-528 Sowlany 55,53

40
95,5 3

Numer
oferty

|{azwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

25 Wie lkopo lskie Cęntru m Zaop atrzęnia
Lęcznictwa ANMED Maria
Prrychodzka, os. Gruszkowe 3l5, 62-
03 5 Rłażejewo

60
40

100

Liczba pkt.
w kryterium

cena

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt. w

kryterium
termin dostawy

Razem

60Z Polmil Sp. z o.o.. S. K.A., ul.
Przem}zsłowa 8b. 85-75 8 B},dgoszcz

40 100

ZARYS International Group Sp. z
o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808
Zabrzę

59,28
40

99,ż8
I2

51,53
13 T oruńsktę Zakłady Materiałow

Opatrunkowych S.A., ul.
Zóktęwskieg o 20126, 87 -100 Torun

40
91,53

Numer
oferty

I\azwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.

w kryterium
cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

20 3M Poland Sp. z o.o.. A1. Katowicką
117" 05-830 Nadarąvn

60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

6 Paul Hartmann Polska Sp . z o.o., ul.
Zęromskiego I7 ,95-200 Pabianice

49,09 40 89,09

n ZARYS International GJoup Sp, z
o.o,. Sp. k.. ul. Pod Borem 18. 41-808
Zabrzę

60 40 100

13 Toruńs kię Zakłady Materiałó w
Opatrunkowych S.A., ul.
Zóktęwskieg o 20126, 87 -100 Toruń

48,25 40 8 8,25

..Szpitatr Potł,,itttovvy \vfi Wrzęśni" p, z 0,{}. w ręstrtlkturl,zacji
{;i, Sj}ołvaokiep,tr 2. 6ż-:\{}ti Września
l(R$ 0fiOfi3901 2: Kapital zakłacltlrvy,: -{t}.44fi"tXitj.{.}O zł
}Ji l} 7,3q 1 t 9}"7 46 It F,{"i()hJ "]Oil?iió l 40
[]Ł11t'TRAl,A l,ł8 6l ,l37 {}5 il{} StrliRETĄRTAT -l-,48 (:t ,ą37 05 tXj FĄX +,,$8 {r' ,ą37 97 30
lvlv!\,.szpi[aIl1,1"zesnia."lrorrie,pl 11-Tv,{All_,: sgkręLłłriłl,t(ii)szpilalr.vrzestlił.,Łlrrnle.pl
skrvtlra eF'L.iAi}: l' zpitalfiirzęsllia;' krytka[SP



zp|cal Powiato\ruy vre ' f'rzeŚni" p. z o. o.
w ręstrrłkturyzacji

streszczenie

streszczenie

streszczenie

streszczenie

ofert dla

ofert dla

ofert dla

ofert dla

nr lż

nr 13

nr 14

nr 15

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

I2 ZARYS International Group Sp. z
o.o.., Sp. k." ul. Pod Borem 18. 41-808
Zabrzę

60 40 100

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

Liczba pkt.
w kryterium

cena

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy

57,27 40 97,27
12 ZARYS Intęrnational Group Sp. z

o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808
Zabrzę

60 40 100
13 Torunskie Zakład}z Materiałow

Opatrunkowych S.A.. ul.
Zołkiewskieeo 20126. 87-100 Torun

Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
RazemNumer

oferty
Nazwa (firmy i adres wykonawcy

39,3] 40 79,376 Paul Hartmann Polska Sp . z o.o., ul.
Zeromskiego 17 , 95-200 Pabianice

40 10060
I2 ZARYS International Group Sp. z

o.o.. Sp. k.. ul. Pod Borem 18. 41-808
Zabrzę

5 1,40 40 91,40ż3 J. Chodacki, A. Misztal,,Medica" Sp.
j., ul. Przemysłowa 4A,59-300 Lubin

Razem
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy

60
40

100
I2 ZARYS Intęrnational Group Sp. z

o.o." Sp. k.. ul. Pod Boręm 18. 41-808
Zńrzę

T oruńs ktę Zakłady M ateri ałów
Opatrunkowych S,A,, ul.
Zóktęwskieg o 2aD6, 87 -1 00 Toruń

52,48
40

92,48
13

Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
RazemNazwa (firmy i adres wykonawcyNumer

oferty

60 40 100
Browarowa 21. 43- 100 Tyg_hy

11

",Szpita! Powiatolvy we Wreeini" SF, z 0.t}, lv resfrtll;turvzitc,ii

{]i, .$lilr,vackicg,o 2. bż-:10(} Wrrcśnia
t{i{ {XXX)3!X}|1J- Kapital zakłnclłlv"v: -tr0.;t4fi .0fi0"0i} zł
}JtP 7. q l 69]74{l [ąr,fi(}r'{ jfit)7tj{l l4fi
[]lrlVfitAr_,A ł-,iS 6l ,t37 {}5 00 SI1KRł]TAiąiAT i,4.8 6l ,{]7 05 90 FĄX -l "ł8 {:3 ,ą37 97 3tj

tv$il\,, /_piialr,vrzesltia."hr_rrrle,1;l 11-}v'|A11.,: sekl,*tari;rt-,jiszplitair.vrzfslil,u.i'6glel,pl

skrl,tka $ F' [.J,,\ F' : l 1zpittll\Ąi rzęsll i al'S lirytk a[ P

t



rpital Powiatornry we §frzeŚni" §p. , o- o.
w restrrłktlłryzacji

streszczenie

streszczenie

streszczen ie

streszczenie t

streszczenie

streszczenie

ofert

ofert dla

ofert dla

ofert dla

ofert dla

ofert dla

dla

16

nr t7

nr

nr 19

nr 20

nr 2l

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

z NEOMED Barbara Stańczyk. ul.
Kajki l8. 05-01 Piaseczno

60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt, w
kryterium

termin dostawy
Razem

g Pau1 Hartmann Polska Sp. z o.o.. ul.
Zeromskiego 17. 95-200 Pabianice

60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

6 Paul HartmąnŁlolska Sp. z o.o.. ul.

Zeromskiego 1 7.. 95-200 Pabianice
60 40 l00

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

a
J Skamex Sp. z o.o.. ul. Częstochowska

38l52^ 93-I2I Łódź
60 40 100

|{umer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

2 KIKGEL Sp. z o.o.. ul. Skłodowskiej
7 . 97 -225 Ujazd 60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

I4 ASCLEPIOS S.A.. ul. Hubska 44. 50-
502 Wrocław

60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

nr ż2

". zllital Potviiłtrl\,vy lve Wrzęśni" .oip,z 0.$" l,v lęstrtll;turr-,złtc"ji
1 ]l" $ltirvaclticg,tl 2. 6ż-:!{)0 Wrzesnia
t{RS {}fit}fi:901 2: Kapital zakłacl*rr,.v: 4t),44fi,Ofit}"0tJ rł
\]l i-" 7 8q 1 t}927 46 RF;{_iO]{ j (}07U6 l 40
{]ENT'}łAl,A ł48 6l Ą37 t}5 {]0 i]kRliTARlAT ,ł48 (:I ,437 05 9{] F'ĄX ,i,,{8 {l l 437 97 3ł
tv,',tr,tv,sł,lsiŁalr,r,lzęsnił1.1rr:rne,l;i l]-h,'iAll.,. sekr*[ariłlt,jiszpiŁallvrzesniil.holne,pl
skrvtk,a ęl-'Ł jĄF': l' zpital\Ąirzesnial' lirytka[SP

u,s



zpkal Powiato\Ęr y* §rTzeŚni" §p. , o. tr.
w resffuęturyz,acJl

streszczenie

streszczenie

streszczenie

streszczenie

dla

ofert dla

ofert dla

ofert dla

nr 23

nr ż4

 ,nr Z5

nr 27

l2 ZARYS International Group Sp. z
o.o.. Sp. k.. ul. Pod Borem 18. 41-808
Zabrzę

60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

1 BERYL MED POLAND Sp. z o.o., ul.
Łopuszanska 36, bud. I4C,02-220
Warszawa

5 5,04 40 95,04

& Optimed Pro-Office A.P. Szewcz}zk
Sp. j.. ul. Forteczna 5. 32-086
Węgrzce

60 4a 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

5 Aesculap Chifa Sp. z o.o.. ul.
Tysiąclecia 14. 64-300 Nowy Tom}zśl

60 40 100

|{umer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryteriu m

termin dostawy
Razem

5 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul.
Tysiąclecia 14,64- 00 Nowy Tomyśl 27 ,37 10 37 ,37

10 Tramcg Sp. z o.o.. ul. Wolska 14. 05-
860 Płochocin 60 40 100

I2 ZARYS International Group Sp. z
o.o., Sp. k., ul. Pod Boręm 18,41-808
Zńrzę

46,09
40

86,09

I6 YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełntana 17,
97 -400 Bełchatów 39,95 40 79,95

I7 2M Materia Mędica Sp. z o.o., ul.
Kobięrrycka 20BA, 52-116 Wrocław 37 ,42 40 77,42

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

5 Aęsculap Chifa Sp. z o.o., ul.
Tysiąclęcia 14, 64-300 Noovy Tomyśl 42,84 10 52,84

", zpital Ptlwiat*\,vy \ą,e Wrześni" .rip. z 0.i}. w restrtłl;turvrac,ji

|]l, ltrłvackiep,a 2" tjż-:it}ti \Ą rześnia
itR5j {lfi003901 2] Kapitał zalEłaclłlrv1,: .{t}.44fi,(jfit.l"0{} zł
]-,Jtl', 78q l {i9]74{l i{F,,{_iOhj jO(i7U6l40
L)IjTrTRAl,A-i-,ł8 61 ,|'37 05 (}0 SF.i\RnTATłlAT r,48 (lI ,{3i 05 9|} FĄX ł",.t8 {,r l 437 97 30
lvx.vlv,5zpitalr,vrzestlia..1rr_łrne.1ll F.-fu{A{1.,: *kl f {,itri;rtl.ąszpilallvrz*sn ił,.honle ,pl
skrvtlca e F' L,J A F' : l Szpital\Ąi rzes ll i al' krytk al: S P



zp|tal Powiatowy rve §V'rzeŚni" §p. z o. tl.
a ręstrukturyzacji,

streszczenie

streszczenie

ofert dla

ofert

ofert dla

ofert dla

nr 28

nr 29

nr 30

nr 31l

I6 YAVO Sp. z o.o.. ul. Bawełniana 17.

97-400 Bełchatów 60 40 100

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

5 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul.
Tysiąclecia 14,64-300 Nowy Tomyśl 26,52 36,52

10 Tramco Sp. z o.o.. ul. Wolska 14. 05-
860 Płochocin 60 40 100

I6 YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełntana I7
97 -400 Bełchatow 34,3I 40 7 4,3I

l7 2M Materia Medica Sp . z o.o., ul.
Kobierzycka 20BA, 52-116 Wrocław

49,78 40 89,78

19 Pęters Surgical Polska Sp. z o.o., ul.
Przasnyska 68, 0I-7 56 Wars zawa 31,7 4 40 7I,7 4

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

5 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul.
Tysiąclecia 14,64-300 Nowy Tomyśl 60 10 70

I6 YAVO Sp.. z o.q.. ul. Bawełniana 17.
97-400 Bełchatow 55,88 40 95,8 8

Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryteriu m

termin dostawy
Razem

5 Aesculap Chifa Sp . z o.o., ul.
Tysiąclecia 14,64-300 Nowy Tomyśl 4I,45 10 5I,45

I6 YAVO Sp. z o.o.. ul. Bawęłniana 17.
97-400 Bełchatów 60 40 100

i\umer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

I6 YAVO__Sp..z o.o.. ul. Bawęłniana 17.

97-400 Bełchatow
60 40 100

".Sjr;ritai Potviat.ov\,y wę Wrzesni" p" zo.tl. tv lęst,rtlktur,vzacji
l,]l, }trrł,aokiep,o 2" 6ż-:!t}(J Wrrcsnia
KR {}fiUfi:g01 ?: Kapitał zakłnclt-ll.v"v: 40.;l4{},{if]0.0tJ zł
N}l} 7łig 1b9374tl l{.X-,fiOŁJ "]0(J7ij{l l40
[]nT.J'rRAl.A i-,l8 61 Ą:37 {}5 0t} SIrKR_IrTARIAT -i-,{8 6l ,437 05 9{} FĄX i,,.l8 {t 1 ,437 97 3ą}

lvlvlv ,sł-,1sitt1,1lvrzesnił..honie ,pl n-h,,1All ,. sekr^*[ariłrL,gszpita!r.vrz*sniłr.hrrnie .pl
skrl,tlta eljŁ_] Ąl-}: l' zpital \Ąirzesnial'Skry.tka[SP

streszczenie

l

streszczenie

l0



*,s

Jedno częśnie informuję o odtzuceniu oferty firmy

Przedsiębiorsfwo NOVAX Sp. z o.o.

Plac Wolności '7 r 85-004 Bydgoszcz

uzasadnienie:
Pakiet nr 7 , pozycja \a
Zaofęrowany preparat Labomat KS nie spełnia wymogów SWZ ,,Zawartość kwasów
organicznych3Ooń+1-2oń". Zaulartość kwasu cytrynowego deklarowana w dostarczonej karcie
charakterystyki to 25 -<50%,

Pakiet nr 7, pozycja lb
Zaoferowarly preparat Labomat MA Liquid nie spełnia wymogów SWZ ,, Zawierający w
swoim składzie wodorotlenek potasu..." Z dostępnych materiałów dotyczących w/w preparatu

wynika, że zaoferowany preparat jest na bazie wodorotleŃu sodu.

W związkuztym oferty podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z
dnia 11września2019r, Prawo zamówieńpublicznych(Dz.U.z202Ir.poz,1129zpoźn,
zm,). Zamawiający odrzuca ofertę, jeżelijej treść jest niezgodna z waruŃami zamówienia.

Na podstawie art. 308 ust, 2 i ust. 3 pkt. la ustawy z dnia 11 września2019 r. - Prawo
zamówięń publicznych (Dz. U. z 202I I. poz. lI29 z późn. zm,), informuje, że podpisanie
umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.

zpicłl Powiatovryr we lffrzeŚni" p. z o; o.
w restnłkttłryzacji

Ę

",Szpitntr Porryiatolvy \łę Wrzesni" $p, z {},t|. lv restrŁlktur_vzao,jl

{ ]i, lltlvaokicg,t ż. 62-.i0(i Wrzcśnia
KR {J{}t}fi39012: Kapital zalEłaclr:rv},: 4t},1,4fi.000^{)0 zł
Nll} 7$9 l t>i}2? 4ó ląL,{"joi{ 3fi(J7U{i l 40
CtrNTRAl,A i,l8 {il Ą37 {}5 ilO S_EI\I{IiTARIAT i,48 ól ,Ą3i 05 9(} FĄX i'ł8 {ll .ą37 97 3{j

lvlvlv,szp,itallvrzćsllia..1rr:rne,pt ł.,-fo'tA11,,. s*kr*ti-rriir{.gszpitłtllvrztslliłt.i,,r1,1ig,1ll
skry,lli,, g: 1-1 $Ą|-l ; l' zp i ta l \Ąi rzes li i al'S liry,,tk a[ P


